
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “FOSCOLO”  BAGNARA CALABRA 
Scuola Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di I Grado 

CF: 92034120805          CM: RCIC84300P          CU: UFOSMA 
Corso Vittorio Emanuele II – 89011 Bagnara Calabra (RC)          Tel. 0966/371202 

e-mail: rcic84300p@istruzione.it          PEC: rcic84300p@pec.istruzione.it          Sito Web: www.icbagnara.edu.it 
 

Prot.  8826/VI.8                                                                                                                                      Bagnara Calabra , 01/12/2021 

All’USR / CALABRIA   CATANZARO      

                                                                                              Alla ATP / REGGIO CALABRIA 

                                                                                              COMUNE DI BAGNARA CALABRA  

                                                                                               PREFETTURA DI REGGIO CALABRIA 

                                                                                               ALLE SCUOLE DELLA PROVINCIA 

                                                                                               ALL’ALBO  

                                                                                               ALL’UTENZA 

                                                                                               ALLE OO. SS. Comparto scuola 

DSGA 

SITO 

ATTI                                                                                                         

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO                  Il Calendario Scolastico Regionale 2021/22; 

VISTO                   Il D. P. R. 275/99; 

VISTO                   Il D. Lgs  165/2001; 

ASSUNTA             La Delibera degli OO. CC.; 

VISTO                   Il Piano delle Attività d’Istituto 

VISTA                    la ricorrenza della Festività del Santo Patrono Nicola nel giorno di lunedì 6 dicembre 

          VISTA                    la ricorrenza della Festività dell’Immacolata Concezione di Maria nel giorno di mercoledì 8 dicembre 

RITENUTE             Valide le motivazioni addotte dal DSGA e dal Personale 

 

DECRETA  

 

La sospensione delle attività didattiche e la chiusura dei plessi e degli uffici amministrativi nei giorni di lunedì 6 dicembre e 

martedì 7 dicembre c.a. in occasione della festività del Santo Patrono e del ponte con l’Immacolata deliberato dagli 

organismi collegiali. Il personale tenuto alla presenza nella giornata del 7 dicembre restituirà le ore non effettuate con la 

fruizione di ferie, festività soppresse o con il recupero di ore aggiuntive di servizio già maturate. Le lezioni e le attività 

lavorative riprenderanno regolarmente giovedì 9 dicembre 2021. 

 

 

                                                                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                            Dott. Giuseppe Romeo  
                                                                                                                       (Firma autografa  sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93)     


